ЛОЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2016 г.  № 580
О наделении правом оказания материальной помощи из средств Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь

На основании пункта 6 Инструкции о порядке оказания нуждающимся пожилым и нетрудоспособным гражданам материальной помощи из средств Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, утвержденной постановлением Министерства социальной защиты Республики Беларусь от 3 августа 2001 г. № 9, Лоевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Наделить учреждение «Лоевский территориальный центр социального обслуживания населения» правом оказания материальной помощи нуждающимся пожилым и нетрудоспособным гражданам из средств Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Лоевского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                             С.Н.Дмитров

Управляющий делами                                                    И.Н.Пастухова